МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

03.10.2023 года                                                                                № 362

ст. Базковская

О реализации целевой модели

наставничества в школе,

формировании наставнических

пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвер-

жденным приказом директора от 31.08. 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Продолжить работу по реализации целевой модели наставничества в 2023г.

2. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

направление «учитель – учитель»:

-Климанова Е.И. (наставник)-Дударева Н.В.(наставляемый, вновь прибывший

специалист);

-Недосекова Т.Н.(наставник)-Сальникова Н.Ю.(наставляемый, молодой специа-

лист);

-Решетин А.В. (наставник)- Лау Т.М.(наставляемый, вновь прибывший учи-

тель);

-Сформировать наставнические пары по направлениям «учитель- ученик»,

«ученик-ученик», «Родитель, сотрудник предприятия – ученик»

-

Учитель - ученик Класс

Филиппова Е.И. – Моисеева Виктория, Зыков Антон, Козлова Ксения 2-а

Русакова Н.В. – Надтока Анна 2-б
Таратухина С.В. – Лосева Анна 3-а

Кружилина Л.В. – Шматок Иулия 3-б

Кузнецова Н.П. – Рычнева Светлана, Лиманская Дарья, Прокопов Александр 3-в

Щебуняева Л.Л. – Максимов Александр 4-а
Кружилина Н.М. – Писковатсков Данил, Родионова Арина, Фёдорова Алина,
Катрухина Варвара

4-б

Ахваткина А.Ю.-Ахваткин Вячеслав 3-а

Афанасьев С.П.-Чеметев Роман 10

Выпряжкин Д.С.-Дударева Ксения 9-а

Баркунова Т.И.- Панфилова Дарья,Ермаков Владислав, Чеметев Дмитрий 6-а

Родионова Н.В.-Вислогузова Кира 5-б

Каменщикова Л.М.-Павлов Михаил 9-б
Калмыкова О.Н.-Токина Милана, Карелина Александра 10,9-б

Сученко О.А.-Пащинскова Злата 5-б
Дударева Т.Ю.- Лиманский Рамир 7-а

Агапова В.А.-Семиногова Анастасия 10

Ученик - ученик Класс

Жилябина Анна- Бурьянова Татьяна 7-в

Польжок Александра- Тариков Валерий 9-в
Бочарова Анастасия-Попов Иван,Василенко Виктория 9-б

Павлов Михаил- Чучуев Яков, Авдоян Омар 9-б

Щебуняева Полина-Жарков Иван 6-а
Чеметев Роман-Филатов Вадим 10

Родитель, сотрудник предприятия - ученик Класс

Косоножкин А.Г.-Гусев Денис, Прокопова Любовь, Прокопов Александр 7-а,4-в,
Ковалева Л.А. –Боков Павел 7-а

Семикина Л.П.- Ярошенко Вячеслав 9-в

2. Куратору наставнических пар Выпряжкиной Н.Д.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.  Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы ________________________/Т.В. Чукарина/

		2023-11-08T22:20:27+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;